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La produccion nacional de Noviembre registro un baja del 14,9% respecto de
Produccion Octubre y un descenso del 26,4% con relacion a igual mes del ano pasado.
27.099 u. Comparando once meses del 2019 con respecto al 2018 se registrd una
disminucion del 32,7%.

Las exportaciones de Noviembre tuvieron un descenso del 7,3% con relacion a
Exportaciones Octubre y una baja del 31,2% con relacion a igual mes del ano anterior.

17.921 u. Comparando once meses del 2019 con respecto al 2018 se registrdo una baja
del 16,7%.

Las ventas a concesionarios de Noviembre tuvieron una baja del 15,8%
respecto de Octubre y un descenso del 30,8% con relacion a igual mes del ano
pasado. Comparando once meses del 2019 con respecto al 2018 se registro una
baja del 46,1%.

Ventas
Mayoristas

22.900 u.




2019

Produccion
Automoviles y Comerciales Livianos

(En unidades)

Enero 21.858 14.803 -7.055 -32,3%
Febrero 30085 | 32.662 6.423 16,4% 49,665 49.335
Marzo 49.655 29.227 -20.428 -41,1%
Abril 45.802 30.294 -15.508 -33,9%
Mayo 46.835 30.280 -16.555 -35,3%
38.659
Junio 39.420 23.916 -15.504 -39,3% 37.267 36.808
Julio 41.450 21.646 -19.804 -47,8%
Agosto 49335 | 30815 -18.520 -37,5% 31.834
30.294 30.280 30.815
Septiembre | 37.267 27.687 -9.580 -25,7% 29.227 —
Octubre 38.650 | 31.834 -6.825 17,7% ‘
Noviembre = 36.808 27.099 -9.709 -26,4%
21.858 21.646
Subtotal 446.174  300.263 -145.911 -32,7%
Se ha registrado una baja del 14,9% respecto de e
Octubre y un descenso de 26,4% con relacion al '
mismo mes del ano pasado.
Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre

Comparando once meses de 2019, con igual
periodo de 2018, la baja fue del 32,7%.



Produccién por segmento
Automoviles y Comerciales Livianos

(En unidades)

-49,0%

-12,9%

oI ONEZNE

Acumulado 2018

-22,0%
-32,3%

-19,1%

Acumulado 2019

nov.-18 36.808
oct.-19 31.834
nov.-19 27.099

446.174
-32,7%
300.263

Acumulado 2018 Acumulado 2019

-14,9%
-26,4%

2019



Exportaciones
Automoviles y Comerciales Livianos

(En unidades)

Enero
Febrero
Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre

Noviembre

Subtotal

10.409
19.237
27.702
19.897
21.431
22.894
25.363
28.068
23.336
22.028
26.048

246.413

7.403
19.431
21.085
20.532
21.834
17.401
19.913
18.856
21.568
19.339
17.921

205.283

-3.006
194
-6.617
635
403
-5.493
-5.450
-9.212
-1.768
-2.689
-8.127

-41.130

-28,9%
1,0%
-23,9%
3,2%
1,9%
-24,0%
-21,5%
-32,8%
-7,6%
-12,2%
-31,2%
-16,7%

Se ha registrado una baja del 7,.3% respecto de
Octubre y un descenso de 31,2% con relacion al
mismo mes del ano pasado.

Comparando once meses de 2019, con igual

periodo de 2018, la baja fue del 16,7%.

Las exportaciones del mes de Noviembre

representan un 66,1% de la produccion del mismo

mes y un 68,4% en el acumulado.

2019

27.702 28.068

10.409

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre



Exportaciones por destino
Automoviles y Comerciales Livianos

(En unidades)

Brasil

Mexico
Uruguay
Colombia
Resto America
Europa

Chile

Asia

Africa

Ameérica Central
Oceania

Peru

Ecuador
Venezuela
Paraguay
Total

Fuente: ADEFA

137.196
5.946
1.483

10.069
1.635
4
11.454
12
2.740
15.016
3.342
12.088
1.778
235
2.285
205.283

66,8%
2,9%
07%
4,9%
0,8%
0,0%
5,6%
0,0%
1,3%
7,3%
1,6%
5,9%
09%
01%
11%

100,00%

-33.305
-909
-575
1.136
-232
1
-3.290
-15
-989
-7
-1.999
1.798
-887
159
-2.016
-41.130

2019

Peru
5,9%
Oceania
1,6%

Ameérica Central
7,3%
Africa

5,6%
Colombia
4,9%
México
2,9%

Brasil

e America Central incluye a los siguientes paises: Panama, Haiti, Honduras, El Salvador, Nicaragua, Costa Rica, Curacao, Rep.
Dominicana, Puerto Rico, Jamaica, Trinidad y Tobago, Aruba, St. Marteen y Guatemala.

e Oceaniaincluye a los siguientes paises: Australia y Nueva Zelanda.
e Europa incluye a los siguientes paises: Francia y Alemania,
e Asiaincluye a los siguientes paises: Japon y Corea.

e Africaincluye a los siguientes paises: Sudafrica, Costa de Marfil, Angola, Tunez, Mali, Mozambique, Gabén, Senegal, Marruecos
y Argelia.

e R América incluye a los siguientes paises: Suriname, Boliviay EEUU.



Exportaciones por segmento
Automoviles y Comerciales Livianos

(En unidades)
(2) e

OCt.--Ig
-33,2% -7,3%
-0'7% -42'8% o -31'2%
-16,7%

246.413
205.283

Acumulado 2018 Acumulado 2019 Acumulado 2018 Acumulado 2019

-38,1%

2019



2019

Ventas a Concesionarios
Automoviles y Comerciales Livianos

(En unidades)

Enero 64.452 | 30.038 -34.414 -53,4%
Febrero 73733 30.404 -43.329 -58,8%

Marzo 79.562 = 33.708 -45.854 -57,6%

Abril 72748 | 28.469 -44.279 -60,9%

Mayo 75754 | 27.947 -47.807 -63,1%

Junio 55.358 | 36.501 -18.857 -34,1% 53.358

Julio 46.637 = 39.255 -7.382 -15,8%

Agosto 52.224 | 38.021 -14.203 -27,2%

Septiembre |  42.628 26.876 -15.752 -37,0% p— 39.255 33021 37.207
Octubre 37.207 = 27.204 -10.003 -26,9% 33.708 33.095
Noviembre | 33.095 | 22900 | -10.195 30,8% B0.48 SR8 28.469 27.947 on. o5 FEARS
Subtotal 633.398 341.323  -292.075 -46,1%

Se ha registrado una baja del 15,8% respecto de
Octubre y un descenso de 30,8% con relacion al

mismo mes del ano pasado- Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre

Comparando once meses de 2019, con igual
periodo de 2018, la baja fue del 46,1%.



Ventas a Concesionarios por segmento

Automoviles y Comerciales Livianos

oM ONETNE

(En unidades)

-8,2%
-35,4%

-48,1%

Acumulado 2018

-31,4%
-14,3%

-38,7%

Acumulado 2019

nov»"] 8 1
oct-19 27.204
- 0,
nov.-19 22.900 1 5'8 %
-30,8%

633.398

-46,1%

Acumulado 2018 Acumulado 2019

2019



Comparativo Noviembre 2019

Produccion Nacional 31.834 27.099 -14,9% 36.808 -26,4% 446.174 300.263 -32,7%
Exportaciones 19.339 17.921 -7,3% 26.048 -31,2% 246.413 205.283 -16,7%
Ventas a Concesionarios 27.204 22.900 -15,8% 33.095 -30,8% 633.398 341.323 -46,1%

Ventas a conc. Veh. Nac. 8.212 5.942 -27,6% 12.512 -52,5% 183.088 95.042 -48,1%

Fuente: ADEFA



